
 
                 218/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 6.02.2019 

w sprawie zatwierdzenia składu powołanej Kadry Narodowej Elity na okres od 
06.02. do 30.06.2019 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Zatwierdza się skład Kadry Narodowej Elity na okres od 06.02. do 30.06.2019, 
zgodnie z powołaniem Trenera Głównego Kadr Narodowych.  

2.Lista powołanych zawodników stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1 

Skład Kadry Narodowej Elity na okres 06.02.2019 - 30.06.2019

REPREZENTACJA A

Mężczyźni

1 Bochat Miłosz ABRM Warszawa

2 Cwalina Adam ABRM Warszawa

3 Cybulski Robert UKS Unia Bieruń

4 Dubowski Mateusz ABRM Warszawa

5 Dziółko Adrian UKS Hubal Białystok

6 Pietryja Paweł UKS Plesbad Pszczyna

7 Rogalski Michał UKS Hubal Białystok

8 Stokfisz Szymon UKS Unia Bieruń

9 Szydłowski Przemysław LKS Technik Głubczyce

10 Śmiłowski Paweł UKS Hubal Białystok

Kobiety

11 Adamek Wiktoria UKS Ząbkowice Dąbrowa Gór. 

12 Dąbczyńska Wiktoria MKS Orlicz Suchedniów

13 Goszczyńska Aleksandra UKSB Milenium Warszawa

14 Jankowska Zuzanna Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle

15 Świerczyńska  Magdalena UKS Baranowo

REPREZENTACJA B

Mężczyźni

1 Danielak Mateusz KKS Ruch Piotrków Tryb.

2 Jakowczuk Krzysztof UKS Hubal Białystok

3 Kordek Patryk UKS Aktywna Piątka Przemyśl

4 Szymanowski Mikołaj Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle

5 Świerczyński Mateusz SKB Suwałki

6 Trecki Wiktoria UKS Unia Bieruń

Kobiety

7 Bujak Laura UKS Dwójka Bytów

8 Duda Anna UKS Dwójka Bytów



 

9 Hankiewicz Paulina ABRM Warszawa

10 Kwaśnik Dominika Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle

11 Podedwrony Jaonna UKS Unia Bieruń




